

---

# Frees Holding ApS

**CVR-nr.: 43117432**

Fabriksvej 28  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2026**

---

**Jesper Damgaard Frees**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Frees Holding ApS  
Fabriksvej 28  
6000 Kolding

CVR-nr.:            43117432  
Regnskabsår:      01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør kr. 219.487. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

|  | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>53.358</b>  | <b>-1.502</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                                    |      | -8.750         | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>44.608</b>  | <b>-1.502</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 178.500        | 255.000        |
| Andre finansielle indtægter  |      | 35.113         | 13.233         |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -32.252        | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>225.969</b> | <b>266.731</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -6.482         | -2.699         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>219.487</b> | <b>264.032</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 150.000        | 200.000        |
| Overført resultat  |      | 69.487         | 64.032         |
| <b>I alt</b>   |      | <b>219.487</b> | <b>264.032</b> |

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

|  | Note     | 2024/25          | 2023/24        |
|--|----------|------------------|----------------|
|  |          | kr.              | kr.            |
| Grunde og bygninger                          |          | 1.074.600        | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>1</b> | <b>1.074.600</b> | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 40.400           | 20.400         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 20.000           | 20.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>2</b> | <b>60.400</b>    | <b>40.400</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>1.135.000</b> | <b>40.400</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 212.184          | 97.397         |
| Andre tilgodehavender                        |          | 489.404          | 707.290        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>701.588</b>   | <b>804.687</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 0                | 62.373         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>701.588</b>   | <b>867.060</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>1.836.588</b> | <b>907.460</b> |

## Balance 30. september 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25          | 2023/24        |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 732.187          | 662.700        |
| Forslag til udbytte   |      | 150.000          | 200.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>922.187</b>   | <b>902.700</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 2.189            | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.189</b>     | <b>0</b>       |
| Gæld til banker   |      | 326.092          | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 518.984          | 0              |
| Skyldig selskabsskat  |      | 4.293            | 4.760          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 62.843           | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>912.212</b>   | <b>4.760</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>912.212</b>   | <b>4.760</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.836.588</b> | <b>907.460</b> |

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Tilgang                             | 1.083.350                     | 0                                      | 0                         |
| Afgang                              | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.083.350</b>              | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Årets afskrivning                   | -8.750                        | 0                                      | 0                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-8.750</b>                 | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.074.600</b>              | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted         | Ejerandel | Selskabskapital |
|------------------------------------|-----------|-----------------|
| JF Tagmontage ApS, Kolding         | 51%       | 40.000          |
| SDM ApS, Kolding                   | 50%       | 40.000          |
| Energi og VVS Danmark ApS, Kolding | 100%      | 20.000          |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              | <b>2024/25</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |